
 
Dz-01.0021.50.2018 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr L/688/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 września 2018 r. 
 
 

w sprawie poprawy bezpieczeństwa pieszych na ul. Pędzichów 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.), 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o podjęcie działań 

poprawiających bezpieczeństwo pieszych na ul. Pędzichów poprzez: 

1) montaż progu zwalniającego w pobliżu Katolickich Szkół im. Świętej Rodziny 

z Nazaretu, 

2) ustawienie znaku ograniczenia prędkości do 20 km/h oraz znaku ostrzegawczego 

„Uwaga dzieci”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W trosce o poprawę bezpieczeństwa pieszych, a zwłaszcza dzieci uczęszczających do trzech 

Katolickich Szkół im. Świętej Rodziny z Nazaretu, przy ul. Pędzichów 13 o montaż progu 

zwalniającego, ograniczenie prędkości oraz znak ostrzegawczy, a także dodatkowe przejście 

dla pieszych zwróciła się Rada Rodziców Katolickich Szkół im. Świętej Rodziny z Nazaretu. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


